
ZARZĄDZENIE NR 12.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Dzienny Dom „Senior +" w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 6734CCF0-3CBE-4066-94A2-59EE16991E1A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 500,001 124,00 1 624,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 500,00 500,00

23 953 076,00 23 953 576,00500,00Razem:

Id: 6734CCF0-3CBE-4066-94A2-59EE16991E1A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 124,00 500,00 1 624,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,48 71,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,24 10,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 418,00 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,28 0,28

758 Różne rozliczenia 268 877,00 -4 100,00 264 777,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 268 877,00 -4 100,00 264 777,00

4810 Rezerwy 268 877,00 -4 100,00 264 777,00

851 Ochrona zdrowia 217 000,00 0,00 217 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 100,00 2 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 900,00 -1 900,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 231,00 4 100,00 864 331,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 110 743,00 1 100,00 111 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 809,00 1 100,00 26 909,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 023 434,00 0,00 1 023 434,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722 918,00 0,00 722 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 985,00 3 000,00 49 985,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

Razem: 15 184 339,00 500,00 15 184 839,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6734CCF0-3CBE-4066-94A2-59EE16991E1A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 12.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 769 011,00 3 041,00 772 052,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 497,00 0,00 38 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 264,00 -121,00 28 143,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 348,00 121,00 1 469,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 041,00 3 041,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 198,00 1 198,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9,00 9,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 217,00 217,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,00 21,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 596,00 1 596,00

855 Rodzina 157 831,00 0,00 157 831,00

85504 Wspieranie rodziny 53 059,00 0,00 53 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -80,00 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 80,00 80,00

85507 Dzienni opiekunowie 101 772,00 0,00 101 772,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -200,00 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 200,00 200,00

Razem: 976 842,00 3 041,00 979 883,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6734CCF0-3CBE-4066-94A2-59EE16991E1A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 12.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 571 118,00 250 242,00 5 821 360,00

80195 Pozostała działalność 89 735,00 250 242,00 339 977,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 491,00 25 890,00 58 381,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 515,00 4 393,00 9 908,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 735,00 4 316,00 11 051,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,00 732,00 1 875,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 959,00 896,00 1 855,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 163,00 153,00 316,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 745,00 17 098,00 24 843,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 315,00 2 902,00 4 217,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 855,00 6 855,00 7 710,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 1 165,00 1 310,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 128 344,00 128 344,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 783,00 21 783,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 12 527,00 488,00 13 015,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 126,00 82,00 2 208,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 362,00 4 362,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 29,00 29,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4,00 4,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 723,00 23 723,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 027,00 4 027,00

Razem: 5 912 700,00 250 242,00 6 162 942,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6734CCF0-3CBE-4066-94A2-59EE16991E1A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR WIGOR W KOMOROWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 12.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270 578,00 0,00 270 578,00

85295 Pozostała działalność 270 578,00 0,00 270 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 090,00 -2 015,00 33 075,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 015,00 2 015,00

Razem: 270 578,00 0,00 270 578,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6734CCF0-3CBE-4066-94A2-59EE16991E1A. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




